continuación indefinidamente, según consta en los tres documentos existentes en el mismo
Registro 1.500 del citado Archivo, los cuales se transcriben á continuación:

Petrus etc. Fidelibus nostris Jacobo Badal liceutiato in legibus et Bernardo Cotxi jurispe-

rito Gandesie et vestrum utrique salutem et graciam. Quamvis Curias generalis cathalanis

celebrandas in civitate Barchinone ad xxaní diem presentís mensis aprilisduxerimus indicen-

das tamen non est intencio nostra neo volumus Curiam generalem omnium Regnorum et

terrarum nostrarum cismarinarum et Regni Majorice quam in villa Montissoni anno proxime

lapso celebravimus et cuius celebracionem ad dictum locum Gandesie contiuuavimus ad pri-

mam diem mensis marcii proxime preteriti et subsequenter ad xv^™ diem ipsius mensis et

deinde de xv in xv dies quousque nos essemus in eodem loco Gandesie expirare modo aliquo

nec ñniri. Unde vobis et utrique vestrum insolidum dicimus comittimus et mandamus quate-

nus vice et nomine nostris et ut regens in hoc casu nostram Cancellariam dictam Curiam

generalem continuetis ad primam diem instantis mensis Augusti vel interim quandocumque si

nos illuc maturius accesserimus et eadem Curiaai ante ipsam primam diem Augusti volueri-

mus celebrare. Cum vobis et utrique vestrum in solidum comittimus huius serie plenarie

vices nostras et supplemus omne defectum et solemnitatis omissionem si quis vel si que in

hiis forsitau intervenit. Data Barchinone viij° de aprilis anno a nativitate Domini Millesi-

mo ccc° Septuagésimo Séptimo.

—

Luppus Cancellarius.

—Dominus Rex in consilio mandavit michi Bartholomeo de Avellaneda.

Petrus etc. Fidelibus nostris Jacobo Badal licenciato in legibus et Bernardo Cotxi jurispe-

rito Gandesie Salutem et graciam. Qua prima die mensis Augusti proxime veuturi ad quam
per vos contiuuari seu prorogari fecimus Curiam generalem omnium Regnorum et terrarum

nostrarum cismarinarum et Regni Maiorice incolis in villa Montissoni anuo proxime lapso

inceptam et in dictum locum Gandesie continuatam adesse in loco ipso Gandesie non possimus
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'Noverint universi. Quod cum die lune xx séptima die aprilis anno a

nativitate Domini millesimo gcg septuagésimo séptimo Illustrissimus

Princeps et dominus Petras Dei gracia Rex Aragonum, Valencie, Malo-

rice, Sardinie et Corsice Gomesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie

in aula majori nostri regü palacii Barchinone fecit propositionem suam

prelatis et personis ecclesiasticis baronibus ricbis hominibus nobilibus